	ข้อมูลเงินกองทุนเพื่อการสืบสวน สอบสวน การป้องกัน และปราบปรามการกระทำความผิดทางอาญา
สถานีตำรวจภูธรวิชิต ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

	รายการ
	ไตรมาสที่ 4
(ต.ค.-ธ.ค. 67)
	ไตรมาสที่ 1
(ม.ค.- มี.ค. 68)
	ไตรมาสที่ 2
(เม.ย.- มิ.ย.68)
	ไตรมาสที่ 3
(ก.ค.- ก.ย.68)
	ไตรมาสที่ 4
(ต.ค. -ธ.ค. 68)

	
	จัดสรร
	เบิกจ่าย
	จัดสรร
	เบิกจ่าย
	จัดสรร
	เบิกจ่าย
	จัดสรร
	เบิกจ่าย
	จัดสรร
	เบิกจ่าย

	160/67
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	
	
	

	525/67
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	
	
	

	165/67
	10,000
	10,000
	
	
	
	
	
	
	
	

	537/65
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	
	
	

	560/67
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	
	
	

	523/67
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	
	
	

	179/67
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	
	
	

	215/65
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	
	
	

	633/65
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	
	
	

	644/67
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	
	
	

	645/67
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	
	
	

	702/67
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	
	
	

	681/67
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	
	
	

	198/67
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	
	
	

	รวมเงิน
	270,000
	270,000
	
	
	
	
	
	
	
	

	รวมจำนวนคดี
	14
	14
	
	
	
	
	
	
	
	


ข้อมูล ณ วันที่ 31 มี.ค. 2568


 
	ข้อมูลเงินกองทุนเพื่อการสืบสวน สอบสวน การป้องกัน และปราบปรามการกระทำความผิดทางอาญา
สถานีตำรวจภูธรวิชิต ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

	รายการ
	ไตรมาสที่ 4
(ต.ค.-ธ.ค. 67)
	ไตรมาสที่ 1
(ม.ค.- มี.ค. 68)
	ไตรมาสที่ 2
(เม.ย.- มิ.ย.68)
	ไตรมาสที่ 3
(ก.ค.- ก.ย.68)
	ไตรมาสที่ 4
(ต.ค. -ธ.ค. 68)

	
	จัดสรร
	เบิกจ่าย
	จัดสรร
	เบิกจ่าย
	จัดสรร
	เบิกจ่าย
	จัดสรร
	เบิกจ่าย
	จัดสรร
	เบิกจ่าย

	590/67
	
	
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	

	314/65
	
	
	10,000
	10,000
	
	
	
	
	
	

	163/60
	
	
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	

	248/67
	
	
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	

	243/67
	
	
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	

	757/67
	
	
	5,000
	5,000
	
	
	
	
	
	

	2/68
	
	
	5,000
	5,000
	
	
	
	
	
	

	813/67
	
	
	5,000
	5,000
	
	
	
	
	
	

	4/68
	
	
	5,000
	5,000
	
	
	
	
	
	

	44/68
	
	
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	

	13/68
	
	
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	

	68/68
	
	
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	

	14/68
	
	
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	

	165/66
	
	
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	

	30/68
	
	
	20,000
	20,000
	
	
	
	
	
	

	รวมเงิน
	
	
	230,000
	230,000
	
	
	
	
	
	

	รวมจำนวนคดี
	
	
	15
	15
	
	
	
	
	
	


ข้อมูล ณ วันที่ 31 มี.ค. 2568

